关于转发《河北省发展和改革委员会 河北省企业联合会关于申报2018河北服务业创新领先企业50强的通知》的通知
发布时间： 2019- 05- 14 10:28 浏览次数: 27
各县（市、区）发改局，高新区经科局，御道口牧场管理区经发局：
为落实市领导关于省发展改革委《关于申报2018河北服务业创新领先企业50强的通知》有关批示精神，努力争取更多的企业入选，现将省有关文件转发给你们，请你们严格按照省文件要求，尽快筛选确定服务业创新领先企业，组织申报材料，于5月15日前将省文件中的附件1电子版、盖章扫描件、企业相关简介及相关财务报表扫描件或其他证明材料电子版，发至市发改委服务业科邮箱cdfwyk@163.com
联系方式：市发改委服务业科  张东晖
联系电话：2057569

附件：《河北省发展和改革委员会 河北省企业联合会关于申报2018河北服务业创新领先企业50强的通知》（冀发改服务[2019]607号）

               2019年5月14日